Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«28» июля 2016 г.                                                                                           № 0187300005816000256-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
1. Голин С.Д.- председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Члены  комиссии:
2. Бандурин В.К. - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник руководителя
4. Климин В.А. - председатель Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы города Югорска;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики администрации города Югорска;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Грошева Галина Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000256 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку шоколада и  вкусовых товаров.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000256, дата публикации 18.07.2016.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Мира, 6.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 28 июля 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	 В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии                                                                                                         С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________ В.К. Бандурин
__________________Н.А. Морозова
________________ В.А. Климин

________________Т.И. Долгодворова

_________________Ж.В. Резинкина

___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика                                                                                           ________________Г.В. Грошева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «28» июля 2016 г. № 0187300005816000256-1

Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора

на поставку шоколада и вкусовых товаров
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка № 1
	Заявка № 2

	1
	Шоколад
	Сливочный и (или) молочный, фасовка не менее 25 гр в плитке,  без видимых пороков: сахарного и жирового поседения, упаковка без повреждений. Срок годности  не более 12 месяцев. ГОСТ 31721-2012
	шт.
	1000
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Чай
	Черный байховый листовой, высший сорт,  ровный, однородный, хорошо скрученный,  без поседения, без примесей древесины и чайной пыли, фасовка  не менее 100 гр и не более 200 гр, упаковка маркированная, без повреждений. Срок годности  не более  36 месяцев. ГОСТ 32573-2013
	кг
	8
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Кофейный напиток
	Не содержит натуральный кофе, без посторонних привкусов и запахов, фасовка не менее 100 гр и не более 250 гр, упаковка маркированная, без повреждений. Срок годности 24 месяца. ГОСТ 50364-92.
	кг
	4
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Соль
	Йодированная, фасованная в пакеты не менее 0,5кг и не более 1 кг, цвет белый, с содержанием йодистого калия, без комков и посторонних механических примесей, упаковка без повреждений. Срок годности не более 9 месяцев. ГОСТ 51575-2000
	кг
	100
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Зелень сухая
	 В сушеной зелени отсутствуют вредители хлебных запасов, без посторонних привкусов и запахов, фасовка не менее 7 гр и не более 20 гр, упаковка без повреждений. Срок годности 12 месяцев. ГОСТ 32065-2013
	шт.
	200
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Лавровый лист
	Листья сухие, овальные, не поврежденные вредителями, запах и вкус, свойственный лавровому листу, без постороннего привкуса и запаха, по окраске зеленые с серебристым оттенком, в пачке не менее 10 гр, упаковка без повреждений. Срок годности  12 месяцев. ГОСТ 17594-81
	шт.
	30
	Соответствует
	Соответствует